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BT T mElS
SOUTH-EAST ASIA1

VESSEL LOADG PORT SHANGHAI BERTH LAYCAN DISCHARGE PORT

MV TBN1 3/1-3/10 MANILA/ PORT KELANG/ PASIR GUDANG/ CEBU/ DAVAO

MV TBN2 3/1-3/10 JAKARTA/ SURABAYA/ BELAWAN/ FUTONG/ PALEMBANG/ BATAM
MV TBN3 3/1-3/10 HAIPHONG/ DUNG QUAT/ VUNG ANG/ HOCHIMIN

MV TBN6 3/1-3/5 SINGAPORE/ BATAM/ YANGON

MV TBN7 35 /SHANGHAI E—F}EEE&%?}%RE 3/1-3/10 LAEMCHABANG/ BANGKOK

MV TBN8 3/10-3/15 JAKARTA/ SURABAYA

MV TBN9 3/5-3/10 CHITTAGONG

MV TBN10 3/5-3/10 GRESIK/ JAKARTA/ SINGAPORE

MV TBN11 3/5-3/10 SIHANOUKVILLE




VESSEL

MV TBN12

MV TBN13

MV TBN14

MV TBN15

MV TBN17

MV TBN18

MV TBN19

MV TBNZ20

LOADG PORT

L7B/SHANGHAI

SOUTH-EAST ASIA2

SHANGHAI BERTH

DECIDED BEFORE
ETA 10-14DAYS

A

<

LAYCAN

3/10-3/20

3/10-3/20

3/10-3/20

3/10-3/21

3/20-3/31

3/20-3/31

3/20-3/30

3/20-3/30

Sy

AT T

DISCHARGE PORT

PASIR GUDANG/ PORT KELANG/ SINGAPORE

LAEM CHABANG/ SIHANOOKVILLE/ BANGKOK

SONGKHLA

SINGAPORE/ JAKARTA/ SURABAYA

SIHANOUKVILLE/ LAEM CHABANG/ BANGKOK

CHITTAGONG

SEMARANG/ BATAM/ BELWAN/ BINTLU/FUTONG/ KUCHING/ KOTAKINABALU/MAKASSAR/ KIJING
PALEMBANG/ FUTONG

JAKARTA/ SINGAPORE/ PORT KELANG



VESSEL

MV TBN31

MV TBN29

MV TBN25

MV TBN30

LOADG PORT

m/SHANGHAI

SHANGHAI BERTH

DECIDED BEFORE ETA 10-
14DAYS

LAYCAN

3/5-3/10

3/5-3/10

3/8-3/10

3/10-3/15

DISCHARGE PORT

CHITTAGONG/ VIZAG

KARACHI/ MUMBAI/ CHENNAI/ PARADIP

MUMBAI/ KARACHI/ UMM QASR

CHENNAI/ KOLKATA




VESSEL

MV TBN21

MV TBN22

MV TBN25

MV TBNZ26

LOADG PORT

_FB/SHANGHAI

SHANGHAI BERTH

DECIDED BEFORE
ETA 10-14DAYS

[

AT ER [A) LT

MIDDLE-EAST

LAYCAN

3/1-3/5

3/5-3/10

3/8-3/10

3/21-3/25

DISCHARGE /PORT

KUWAIT/ DAMMAM/ HAMAD/ JEBEL ALI

DAMMAM/ JEBEL ALI/ KUWAIT

MUMBAI/ KARACHI/ UMM QASR

KARACHI/ ABU DHABI/ DAMMAM




VESSEL

MV TBN32

MV TBN33

MV TBN34

MV TBN35

MV TBN36

MV TBN37

MV TBN39

MV TBN40

MV TBN41

MV TBN42

MV TBN43

MV TBN44

MV TBN46

LOADG PORT

+B/SHANGHAI

SHANGHAI BERTH

DECIDED BEFORE
ETA 10-14DAYS

HE

LAYCAN
3/1-3/10
3/10-3/15
3/1-3/6
3/5-3/10
3/5-3/10
3/1-3/5
3/11-3/15
3/17-3/20
3/15-3/20
3/20-3/25
3/18-3/20
3/25-3/30

3/25-3/28

e/ R
MED-SEA/EUROPE

By

DISCHARGE PORT

ISKENDERUN/ THESSALONIKI/ DILISKELESI
GLASGOW/ ANTWERP/ CUXHAVEN/ HELSINKI
ISKENDERUN/ ALEXANDRIA/ KOPER
DJENDJEN/ SAGUNTO/ BILBAO/ ANTWERP
ALEXANDRIA/ DAMIETTA/ RAVENNA
DJIBOUTI/ JEDDAH/ ADABIYA/SOKHNA
NEWCASTLE,UK

DAMIETTA/ RAVENNA/ DURRES
DAMIETTA/ ALEXANDRIA/ MISURATA
ASHDOD/ ISKENDERUN/ DILISKELESI
GDYNIA/GDANSK/ KLAIPEDA/ CUXHAVEN
DAMIETTA/ DJEN DJEN/ BIZERTE/ SFAX

GENOA/ BARCELONA/ CASABLANCA




VESSEL

MV TBN47

MV TBN50

MV TBN52

MV TBN57

MV TBN58

MV TBN59

MV TBN61

LOADG PORT

3/SHANGHAI

SHANGHAI BERTH

DECIDED BEFORE
ETA 10-14DAYS

LAYCAN

3/5-3/10

3/1-3/5

3/10-3/15

3/15-3/20

3/20-3/25

3/18-3/21

3/28-3/30

77U h/T7Z2IbmES
AFRICA/BRAZIL

DISCHARGE PORT

CONAKRY/ DAKAR/ CASABLANCA

DURBAN/ WALVIS BAY/ SFDS

DAR ES SALAAM/ MOMBASA

CALLAO/ VALPARAISO

DAR ES SALAAM/ MOMBASA

ENSENADA/ MANZANILLO

POINTE NOIRE/ DOUALA/ ABIDJAN/ DAKAR




FER[A S
CENTRAL/ SOUTH
AMERICA

VESSEL LOADG PORT SHANGHAI BERTH LAYCAN DISCHARGE PORT
MV TBN62 3/1-3/5 ENSENADA/ AMNZANILLO
MV TBN64 3/3-3/6 CALDERA/ CRISTOBAL/ BARRANQUILLA/ RIO HAINA
MV TBN65 3/5-3/10 GEORGETOWN
DECIDED BEFORE

EB/SHANGHAI ETA 10-14DAYS
MV TBN70 3/17-3/22 ZARATE/ MONTEVIDEO/ SANTOS/ RIO DE JANEIRO
MV TBN71 3/15-3/20 CRISTOBAL/ RIO HAINA/ BARRANQUILLA/ CABELLO

MV TBN75 3/22-3/25 KINGSTON/ RIO HAINA/ BARRANQUILLA



sl Sy
NORTH AMERICA

VESSEL LOADG PORT SHANGHAI BERTH LAYCAN DISCHARGE /PORT

NO VESSEL FROM SHANGHAI PORT/ THERE IS 3VESSEL FROM QINGDAO/TAICANG PORT
JIANGSU
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AUSTRJ-\LIA g
SOUTH PACIFIC

VESSEL LOADG PORT SHANGHAI BERTH LAYCAN DISCHARGE /PORT

MV TBN83 3/16-3/21 PASIR GUDANG/ SINGAPORE/ PORT HEDLAND/ FREMANTLE

DECIDED BEFORE
+73/SHANGHAI ETA 10-14DAYS

MV TBN85 3/26-4/1 NEWCASTLE MELBOURNE



VESSEL

MV TBN86

MV TBN87

LOADG PORT

B/SHANGHAI

B

TAIWAN

SHANGHAI BERTH LAYCAN DISCHARGE /PORT

3/3-3/5 KAOHSIUNG

DECIDED BEFORE
ETA 10-14DAYS

3/17-3/19 KAOHSIUNG
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sales-tokyo2@co0sco.co.jp

A —ILZ T, BHH%&., EBFES. BrEHE (W=, BixrTERRS) CEREBEZFLEES
=EPL L) TREWELET,

;

77 N\
COSCO

SHIPPING ‘ A
NS ‘ENAVIEH


mailto:sales-tokyo@cosco.co.jp
mailto:sales-tokyo2@cosco.co.jp

	スライド 1:               COSCO SHIPPING Logistics（PENAVICO）  日本発上海経由　準定期　在来船のご案内
	スライド 2:    
	スライド 3: 上海港での接続手続における税関管轄について。
	スライド 4: 吴淞税関：张华浜埠頭、军工路埠頭、罗泾埠頭の位置  百度地图を加工
	スライド 5: 上海港における主な費用項目
	スライド 6:  東南アジア向け SOUTH-EAST ASIA1
	スライド 7:  東南アジア向け SOUTH-EAST ASIA2
	スライド 8: インド向け     INDIA
	スライド 9:  中近東向け MIDDLE-EAST
	スライド 10: 地中海/欧州向け MED-SEA/EUROPE
	スライド 11: アフリカ/ブラジル向け AFRICA/BRAZIL
	スライド 12: 中南米向け CENTRAL/ SOUTH AMERICA
	スライド 13: 北米向け NORTH AMERICA
	スライド 14: 豪州/南太平洋向け AUSTRALIA SOUTH PACIFIC
	スライド 15: 台湾向け TAIWAN
	スライド 16: 問い合わせ先

